EPISCOPO ET ABB AT’
Jantts Fedafi Atrebatengs.

Vm ad noftrum exequendum man:

datum , maxime pro ecclehattica lic
bertate , promptos vos & paratos efle cre-
damus, difcretionem veltram ropandam
duximus & monendam | per apoltolica vo-
bis fcnp[n ]Jr.u'ip:undom;u idances quate:
nus clim requificl fuerios & venerabili fra-
tre naftro Stepbano Cantuarienfi Archie-
pifcopo 8, R. E. Ciardinali, excommunica.-
tionis fententiam in Tohanneém Regem
Anglorum , afliftentibus vobis venerabili-
bus frarribus noftris Londonienfi , Heliens
fi, & Wigornienfi Epifcopis, wel falcem
ducbus ex ipfis; fecundim formam litre.
rarum quas illis direximus | publice ac fo-
lemniter proferatis. Quéd fi non ambo
8cc. alter veftrum &c. Datum ut inalia per
rotom,

Equififti de his quee teftator pro ani-

ma fua legar in wlnma veluntate,
qualirer fint inter Epilcopum & Ecclelias
dividenda. Et quidem regularicer verum
elt &, ur fapra b, x1. epif CcLxin wfe
gue ad hee verba , patrocinari non deber,
Datum Viterbij 111, Kal, ulij , anne duo-
cimo.

A R B AT I S ANCT £
Tronitanis de Maloleone,

Iznificalti nobis per licteras tuas quod
cum quidam maleficus ingreffus Ec-
clefiam de Bleifeio, Dei timere polthabi
to, euchariltiam cum ornamentis aled-

‘ : » . Ca
rium & hibris ecclefiafticis extra iplam Ec-

clefiim nfpurmﬂ'u ydiledtus filins Lauren-
tius Prefbycer lator prafentinm Eccleliz
tux regularis Canonicus , quem in prafa-
ta Ecclefia de Blaftio inftitueras Capel-
lannm | preefatum iniquitatis filium foflo-
1o arrepto pcrcuﬂir-, fed i ad :I‘.I'IUTFEE'I‘I.
fueritictus hujufimod:, tu & iple penitits
ignoratis, Clm aueem parmrhiani Eccle-
{i memorata viderent predictum males
Tty
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ficum ernamenta Ecclefiz afportantem,,
arrepris gladiis & fuftibus ipfum in eodem
loco protinus occiderunt, Prafatus verd
Laurentius de fua falate pracogitans,
cvoluto anno fub titulo confeflionts tibi
rei ordinem revelavit. Pro quo nobis hu-
militer fupplicafti ur cum eo mifericordi-
rer agere dignaremur,  Licec autem con-
tineatur in canone quad fi quaruor homi-
nes aut quingue vel plures contra unum
hominem rixan fuering, & ab iis mortuus
fuerit vulneratus , quicunque illorum ei
plagam impofnit homicida fecundim fta-
tuta canonum judicetur , quia ramen in
alio-canone dicitur de Prefbyrero qui Dia-
conum equitantem percuflic, & iple ca-
dens ex equo cervice fradta interiit, quod
fi non ad mortem percuflus eft, incauré
agen Prefbytero eft peenitentia indicen.
da, ita qudd aliquanto tempore 4 Miffa-
rum {ufpenfus folemniis, denuo ad facer-
dorale officium revertatur, qudd i vera-
citer qualicunque percuffione Prefbyreri
mortuus eft Diaconus , nulla hic ratione
mare facerdotis permittendus eft miniftra-
re, enamii voluntatem non habuit oeci-
dendi, nosin premiffo cafu credimus dif-
tinguendum urrum conltare poffic quod
prafatus {acerdos non inflixic percuflio-
nem lechalem, de qua videlicer, fi alio-
rum non fuiffent vulnera fubfecuta, per-
cuffus minime interifler, quadque per-
éuffor volunratem non habuic occidendi,
nec iplius ftudio, confilio, vel mandaro
procefferunc alij contra illum, Et quidem
i hac ita fe haber, quod forfan ex co
poflet oftendi i cerra apparuifler percul
{io ab eodem inflicta tam modica & ram
levis in ea corporis parte in qua quis Jevi-
ter percuti non foler ad mortem ur peri.
torum judicie medicorum talis percuilio
affereretur non fuille lethalis | etim de ce-
tcris{iPG credendum fic facerdori, quinon
acculatus vel denuntiarus ab aliquo, fcd
rcr feipfum de fua falute follicitus confi-
ium expetit falutare, poflt pecnitentiam
ad caurelaminjunctam in facerdorali pofTer
officio miniftrare, religionis accedenre fa-
vore, cum fit Canonicus regularis, & fi-
ne omni {candalo facerdotale poffic offi-
cium exercere, Q_I_::]d i difcerni non Pnf_
fit ex cujus idtu percullis interiit, in hoe
dubio ramquam homicida debet iple fa.
cerdos, etfi forfan homicida non fic, 3
facerdorali officio abflinere, ctim in hoc
cafuu ceffare fir tutius quam temeré cele.
brare, pro eo quod in altero, nullum , in
x¢liguo verd magnum periculum Gmeatur,

Siuisi e
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Verum autem de illis fic fimile fentiendum
quorum unus, fed quis omnino nefeiryy
homicidium perpetravit, {i forfan ad ra.
cipiendos facros ordines prafententur, up
omnes fint pariter repellendi, ehm dif
cerni non poffic qui debeant inculpabiles
judicari, diligens _En\rc[iigator advertar;
quamyis hic cafus ficabillo valde diverfys,
Si vero , quemadmodum perhibetur, fi.
cerdos ifte pritts ab illo percuffis facrile.
g0, MOX cum cum llgom: 10 capice reper.
cuffic, quamvis vim vi rcpt]le:e amnes
legcs & omnia jura permittant, quia 2.
men id debet fieri cum moderamine incal.
patz tutclz, non ad fumendam vindic.
tam , fed ad injuriam propulfandam, nog
viderur idem facerdos & poena homicidij
penitis excufandus, tum ratione inftea.
menti cum quo iple percuflit, quod ciim
fic grave, non foler levem plagam infer.
re, tum ratione partis in qoa fuic ille par.
cufus, in qua de modico ictu quis folee
lechaliter ladi; maximé clim {ecandim
vulgare proverbium afferarur quod qui
feric primo , ferit rangendo ; qui verd fe-
rit {ecundo, ferir dolendo. Vnde penfa-
tis omnibus ei creditur expedire ut cum
humilitate abitineat 4 {acerdotali -officie
exequendo, Datum Virerbij Kal. [ulij,
ponuficatus noftri anno. duodecimo,

FRATRI ASTORGIO
menache de Manfo Ade Ciffercienfs
Ordings.
Blata npbis twa petitio continebat
O quod ciim adhuc in feculo morare-
ris & medendi officium exerceres, adhi.
buifti cuidam monacho medicinam , ve.
riim cium re illicitis negoriis implicato &
tardante regredi ad cundem, iple clim
purgarusjam efler, mandarum quod eide-
deras fuper fua cuftodia vilipendens, fibi
4 prohibitis non caviffer, morbum pariter
& mortem incurrit, Licér autem de Ab-
batis twi confilio facros ordines gradarim
fueris affecutus , quia tamen ex eo conl
cientia te remorder quad (i adhibuiffes
exactiorem diligentiam circa eum, even-
tum talem forhitan evitafler, nos confule-
re ftuduifti an in fufceptis debeas ordini-
bus miniftrare. Quocirca dilcretioni e
Fcr apoftolica feripra mandamus quatenus
i eftira, & aliud canonicum non obiil-
tat, fub timore divino miniftres in ordi-
nibus jam fufcepeis , pro iis & aliis excefli-
bus expiandis monafticam regulam dili-
gentitis oblervando, Datum Viterbij Kal.
Lulij, anno duodecime,
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FRIORT 5. HONORATI ARELATENSIS,

X tenore tuarum licterarom accepi-
i mus quod cum Petrus & M. mulier
** in annis majoribus conflituti per verba de
wee= pepfpnp macrimonium contraxiffent , qui-
= iam dicens illos quinto fe confanguinira.
o gmdu contingere , coram te cpcpir ma-
grimonium acculare ; qui d¢ mum juxta for-
mam canonis praftico juramento ad fun-
dandam intentionem {uam duos teftes in-
ducens , confanguinitatem iplam talicer
compuravit. Malenutrita | inquiens , & vir
gjus Canlitum arque Mariam , Caulirus ve-